
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

----- 

  
  

  

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                Ξάνθη, 27 Ιουνίου 2023 
                Αρ. Πρωτ.: Φ.11/4278 

 

 
 
 
                       ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 5ος όροφος   
Τ.Κ. – Πόλη : 671 00 - Ξάνθη    

  Mail : mail@dipe.xan.sch.gr  
Πληροφορίες : Ευαγγελία Φυλακτακίδου    

Τηλέφωνο : 25413-50388   
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ξάνθης» 

 

Η Διευθύντρια της  Π.Ε. Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-1985) για τη δομή και λειτουργία 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) για την αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α’).  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ΠΔ 50/96(ΦΕΚ 45,τΑ) όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μ’ αυτές του ΠΔ 100/97(ΦΕΚ 94,τΑ). 
5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση του   Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Απόφαση του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Το 1ο θέμα της 14ης/06-04-2023 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης με θέμα: «Οριστική 
τοποθέτηση  οργανικά υπεράριθμων εκπ/κών». 

8. Το 1ο θέμα της 18ης /26-05-2023 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης με θέμα: «Μεταθέσεις 
για βελτίωση θέσης και οριστική τοποθέτηση  εκπ/κών ειδικής αγωγής». 

9. Το 1ο θέμα της 19ης/29-05-2023 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης με θέμα: «Μεταθέσεις 
για βελτίωση θέσης και οριστική τοποθέτηση  εκπ/κών γενικής αγωγής». 

10. Το 1ο θέμα της 22ης /22-06-2023 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης με θέμα: «Μεταθέσεις 
για Βελτίωση και Οριστική Τοποθέτηση εντός ΠΥΣΠΕ (Συμπληρωματικές)». 

11. Το 1ο θέμα της 24ης /27-06-2023 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης με θέμα: 
«Οριστικοποίηση μεταθέσεων εντός ΠΥΣΠΕ Ξάνθης». 
 

http://dipe.xan.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΨΧ46ΜΤΛΗ-ΓΛΦ



2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Την τοποθέτηση των οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Ξάνθης, κατά 
κλάδο και ειδικότητα, σε κενές θέσεις, ως εξής: 
    
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 587701 ΠΑΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Μ/ΚΟ ΔΣ ΒΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 20ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

2 582254 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 2ο  Μ/ΚΟ Δ.Σ. Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

3 701659 ΜΠΑΛΕΣΤΡΑΒΟΥ ΑΡΓΥΡΩ  Μ/ΚΟ ΔΣ ΕΥΛΑΛΟΥ Δ.Σ. Ν. ΟΛΒΙΟΥ 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 399162 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΜΥΚΗΣ 

 

Β. Τη βελτίωση θέσης εκπ/κών ή την  οριστική τοποθέτηση των εκπαιδευτικών της 
ΔΠΕ Ξάνθης κατά κλάδο και ειδικότητα, οι οποίοι ήταν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ 
Ξάνθης ή ήρθαν με μετάθεση από άλλο ΠΥΣΠΕ, σε κενές θέσεις, ως εξής: 
 
ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 581801 ΚΑΛΙΜΙΤΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΓΛΑΥΚΗΣ 11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

2 587754 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 

3 575257 ΝΤΟΜΠΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΜΥΚΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΕΛΕΡΟΥ 

4 570454 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΓΛΑΥΚΗΣ 

5 588249 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 1ο Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

6 614993 ΚΑΡΥΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

7 613290 ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 10ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

8 614866 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΕΥΛΑΛΟΥ 5ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

9 618789 ΜΕΛΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 10ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

10 702203 ΑΧΟΥΡΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΧΙΝΟΥ Δ.Σ. ΤΟΞΟΤΩΝ 

11 604856 ΤΣΑΠΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Δ.Σ. ΕΡΑΣΜΙΟΥ Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

12 610211 ΜΙΣΥΡΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ Δ.Σ. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

 

ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1η φάση 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 604373 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 13ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

2 716433 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 10ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

3 718164 ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΥΛΑΛΟΥ 

4 718312 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

5 604998 ΣΤΡΑΓΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΡΤΙΝΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΥΛΑΛΟΥ 

6 716727 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

7 717208 ΣΤΑΘΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

8 716414 ΜΠΡΑΖΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΟΥΝΙΟΥ 

9 717411 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

10 717740 ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

11 717886 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΠΑΧΝΗΣ 

12 718461 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΤΕΜΕΝΟΥΣ 

13 718754 ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΥΨΧ46ΜΤΛΗ-ΓΛΦ



3 

 

14 717347 ΔΕΜΙΡΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΚΑΡΠΟY 

15 726085 ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΜΥΚΗΣ 

16 725933 ΣΙΑΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

17 725937 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΧΙΝΟΥ 

18 725739 ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΜΥΚΗΣ 

19 726060 ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

20 725815 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

21 726322 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΧΙΝΟΥ 

22 725902 ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 

 

ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2η φάση 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 604504 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

2 718275 ΙΟΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΩΡΑΙΟΥ 

3 726568 ΖΩΣΙΜΙΔΟΥ ΑΞΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΠΑΧΝΗΣ 

4 725980 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΕΧΙΝΟΥ 

5 725644 ΑΡΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 

 

 ΠΕ 70.ΕΑΕ/ΠΕ71 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΛΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 718240 ΜΟΛΛΑ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΚΧΑΝ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

2 708752 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΙ 

ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ 

3 718187 ΨΥΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

 

 ΠΕ 60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 615394 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΤΗΤΗΣ 

2 606264 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

3 602867 ΑΣΗΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 619621 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

5 608187 ΤΣΕΡΚΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

7 702231 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΓΓΑΝΑ 

23 714488 ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΛΑΛΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 

 

ΠΕ 60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 714699 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ 

2 714516 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

3 715075 ΑΞΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ 

4 715178 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΘΕΡΜΕΣ 

5 714698 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΘΕΡΜΕΣ 

6 724568 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΔΗΡΑ 

7 714716 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ 

8 714724 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΜΕΝΟΣ 

9 724820 ΠΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΨΧ46ΜΤΛΗ-ΓΛΦ



4 

 

10 715001 ΣΩΤΗΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 714573 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΛΑΛΟΥ 

12 724886 ΖΩΙΤΣΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ 

13 714996 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ 

14 725218 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 

15 714730 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΝ ΓΙΛΝΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

16 724660 ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟ 

17 724569 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

18 725213 ΜΟΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 

19 725231 ΧΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

20 725162 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

21 725084 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 

22 725229 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ 

23 725216 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟ 

24 724699 ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ 

25 725200 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

26 724595 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΛΑΛΟΥ 

27 725227 ΒΑΓΙΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟ 
ΟΡΦΑΝΟ 

28 725165 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 

29 725003 ΧΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 

30 725169 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 

31 725193 ΜΠΑΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 

32 725234 ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 

33 725219 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 ΠΕ 60.ΕΑΕ/ΠΕ61 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΛΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 722127 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΝΗΠ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ Τ.Ε. 

2 722136 ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60.ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΗΠ ΣΟΥΝΙΟΥ Τ.Ε. 

3 722145 ΔΡΟΣΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60.ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΗΠ. ΤΟΞΟΤΩΝ Τ.Ε. 

 

 ΠΕ 06– ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 606557 ΤΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 7ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

2 609086 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 18ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΠΕ 06– ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 724050 ΑΧΜΕΤ ΑΙΧΑΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΨΧ46ΜΤΛΗ-ΓΛΦ



5 

 

 ΠΕ08- ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 724392 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3ο Δ. Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

 

 ΠΕ- 79.01 ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 728962 ΝΤΑΝΙΕΛΙΑΝ ΡΙΨΙΜΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3ο Δ. Σ.ΞΑΝΘΗΣ 

 

Γ) Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 12 του Π.Δ. 100/1997 

ΠΕ 70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΕΧΙΝΟΥ 

2 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

 

Παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης οι κάτωθι εκπ/κοί: 
1) Κατσιγιάννη Μαρία ΠΕ61 
2) Αθανάσαρου Αικατερίνη ΠΕ60.ΕΑΕ 
3) Ηλιάδου Αλεξία ΠΕ70.ΕΑΕ 
4) Μπουρτούνη Μαρία ΠΕ71 
5) Ισμαήλ Ισμαήλ ΠΕ70 
6) Γκίντα Σουδάν ΠΕ70 
7) Αντικουλάνης Χαράλαμπος ΠΕ11 
8) Δαλάκης Αντώνιος ΠΕ11 

 

Οι εκπ/κοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν  να 
παρουσιαστούν στη νέα τους θέση την Τετάρτη 28-06-2023 και να αναλάβουν 
υπηρεσία. 

 
Λόγω των εκτάκτων συνθηκών που προηγήθηκαν (προεκλογική περίοδος) και της 
λήξης του διδακτικού έτους, η ανάληψη υπηρεσίας δεν θα γίνει με φυσική παρουσία 
στα σχολεία αλλά θα γίνει με την έκδοση υπεύθυνης δήλωσης μέσω της 
πλατφόρμας gov.gr και την αποστολή της (28-06-2023 και ώρα 23:59) στην Δ/νση 
Π/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης στο κεντρικό e-mail. 
 
  Εξαιρούνται όσοι έχουν θέση ευθύνης οι οποίοι θα αναλάβουν υπηρεσία μετά τη 
λήξη της θητείας τους. 
  
                                                              

Η Δ/ντρια  Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
                                                    
      
 

Δρ Ευμορφία Στυλιανίδου 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨΧ46ΜΤΛΗ-ΓΛΦ


		2023-06-27T11:25:16+0300
	Athens




